DOS MUNICÍPIOS, A SER REALIZADO DE 12 A 16 DE MARÇO DE 2025, NO SALÃO DE CONVENÇÕES DO 
HOTEL FARO INN, EM SALVADOR/BA. CONTRATO:  IL006/2025-01- CONTRATADO(A): PAULO ROBERTO 
CADUDA SANTOS, inscrito no CPF/CNPJ nº 08.405.550/001-00. Valor da Contratação: R$ 3.588,00 (três mil 
quinhentos e oitenta e oito reais). Fundamento legal: lei 14.133/2021. Data de assinatura: 11/03/2025. Viviane 
Vasconcelos Castro- Presidente da Câmara Municipal. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 011/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025- OBJETO:  INSCRIÇÕES PARA 
PARTICIPAÇÃO NO "3º CONGRESSO BAIANO DE VEREADORES"  QUE SE REALIZARÁ NOS PERÍODOS DE 02, 03, 
E 04 DE ABRIL DE 2025. DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO:  IL007/2025-01- CONTRATADO(A): 

PLENARIUM CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA, registrada no CNPJ/MF sob o número 49.409.330/0001-

24. Valor da Contratação: R$3.400,00 (três mil, quatrocentos reais). Fundamento legal: lei 14.133/2021. Data 

de assinatura: 19/03/2025. Viviane Vasconcelos Castro- Presidente da Câmara Municipal. 

João Dourado, 19 de março de 2025.   

Viviane Vasconcelos Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores